## ПРИКАЗ №05

от « 09 » апреля 2021г.

г. Н. Новгород

## О проведении плановой проверки

Во исполнении требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с «Правилами контроля саморегулируемой организации за деятельностью своих членов»,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

согласно Плана проверок членов СРО Союз «Строители Приволжья» на 2021г. (Утвержден приказом Генерального директора СРО Союз «Строители Приволжья» 20.11.2020г.) провести плановые документарные / выездные проверки в мае 2021г. на предмет соблюдения членами СРО Союз «Строители Приволжья» требований стандартов и внутренних документов СРО, условий членства в СРО, законодательства РФ о градостроительной деятельности и техническом регулировании, стандартов на процессы выполнения работ по строительству. План проверок на май 2021г. (приложение №1) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор СРО Союз «Строители Приволжья»

Леонтьев А.А.